Tunc citatus iterum tradat seu det actorem dicto beneficio in VI^o. denariis, actore immediate sequente citatum ipsum totidem in VI^o. denariis beneficio saepe dicto tradente. Et iterum citatus tertio, modo praemisso, tradat actorem in noningentis denariis, actore similiter respondente: „et ego eundem adversarium trado in IX^o. denariis.“ Ultimo citatus dicat: „et ego trado eundem in *ohřeb* ²⁾, hoc est in aequivalenti summa ³⁾ pecuniae traditionibus supradictis et aestimationis totius hereditatis; quam non licet per partes ipsas transgredi in ipsis traditionibus quoquomodo.

§. 4.

Solemmitate proxime praescripta servata, (quam ex consuetudine regni servari inter privatas personas percepimus temporibus antiquatis,) partes ipsae et be-

¹⁾ *T.* exeuntibus, ²⁾ *J.* ohřyeb. *B.* wochuzeb. ³⁾ *T.* aequivalentem summam.

delli termino assignato compareant coram iudice, assignantes unaquæque partium pecunias in traditionibus designatas beneficiariis, aut aliter cum illis concordiam facientes; dicti bedelli relationem faciant seriosam de gestis singulis per partes ipsas in hereditate prædicta, coram summo camerario, iudice et notario, ceterisque beneficiariis et baronibus terrae.

§. 5.

Facta relatione et intellecta per iudicem, iudex idem ad probandum proposita hinc inde per partes per documenta vel per testes competentem terminum dictis partibus assignabit.

§. 6.

Pars, quae in probatione defecerit, aut in termino assignato comparere legitime recusaverit, parti adversae probanti et legitime comparenti ad totam causam et ipsam hereditatem, super qua facta fuit traditio, et in pecunia quantacunque in traditionibus ipsis expressa, condemnabitur ipso facto, et assignabitur parti victrici pro obtento jure; medietate dictae pecuniae beneficiariis assignata, et reliqua medietate cum hereditate remanente penes partem victricem eandem.

§. 7.

Ad executionem sententiae procedatur per monitionem, inductionem possessionis et taxationem, prout alias superius in causa spoli et similibus continetur.

§. 8.

Si forte aliqua partium actoris vel rei, in terminis comparens, allegaverit hereditatem, super qua controversia vertitur, se emisse et super emptione fidejussores seu disbrigatores habere, quos intendit in iudicio dictae causae defensores suos producere, et propterea pecuniam in traditionibus designatam recuset offerre: non ideo pars altera excusatur, si in oblatione pecuniae per eam in traditionibus consignatae omittat procedere sicut decet, nisi de consensu iudicis et partium earundem communi fuerit inter eas aliud ordinatum.